

別添

令和7年度

御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                      | 規格・形状寸法     | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|--------------------------|-------------|----------------|----------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費                    |             |                |          |        | 126,690,670 |     |
| 護岸・岸壁・物揚場                |             |                |          |        | 126,690,670 |     |
| 構造物撤去工                   |             |                |          |        | 83,323,727  |     |
| 撤去工                      |             |                |          |        | 83,323,727  |     |
| 撤去工                      |             |                |          |        | 35,039,641  |     |
| 1-1 基礎捨石撤去・運搬・仮置         | 50kg/個      | m <sup>3</sup> | 2,212.00 | 10,796 | 23,880,752  |     |
| 1-2 被覆石撤去・運搬・仮置          | 0.5t以上      | m <sup>3</sup> | 240.00   | 30,877 | 7,410,480   |     |
| 1-3 ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式) | 消波ブロック 16t型 | 個              | 20.00    | 91,849 | 1,836,980   |     |
| 1-4 既設上部及び蓋コンクリート取壊し     | 無筋構造物、人力施工  | m <sup>3</sup> | 51.00    | 35,869 | 1,829,319   |     |
| 1-5 コンクリート殻運搬            | 無筋コンクリート    | m <sup>3</sup> | 51.00    | 1,610  | 82,110      |     |
| 処分費                      |             |                |          |        | 102,000     |     |
| 1-6 コンクリート殻処分            |             | m <sup>3</sup> | 51.00    | 2,000  | 102,000     |     |
| 撤去工                      |             |                |          |        | 48,182,086  |     |
| 1-7 ケーソン中詰撤去・運搬・仮置       | 砂質土         | m <sup>3</sup> | 791.00   | 28,153 | 22,269,023  |     |
| 1-8 ケーソン吊金具設置            |             | 孔              | 24.00    | 996.5  | 23,916      |     |
| 1-9 ケーソン吊金具設置材料費         |             | 式              | 1.00     | 22,632 | 22,632      |     |

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|------------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 1-10 ケーソン撤去・運搬・仮置   | 691t/函（安定材は含まない） | 函              | 1.00   | 1,085,798 | 1,085,798  |     |
| 1-11 ケーソン中詰積込・運搬・投入 | 砂質土              | m <sup>3</sup> | 791.00 | 28,153    | 22,269,023 |     |
| 1-12 ケーソン中詰土砂均し     |                  | m <sup>2</sup> | 101.00 | 1,704     | 172,104    |     |
| 1-13 蓋コンクリート運搬      | 18-8-40          | m <sup>3</sup> | 10.00  | 101,041   | 1,010,410  |     |
| 1-14 蓋コンクリート打設      | 18-8-40          | m <sup>3</sup> | 10.00  | 26,148    | 261,480    |     |
| 1-15 支保工            |                  | m              | 24.00  | 44,390    | 1,065,360  |     |
| 1-16 物品等運搬          |                  | 式              | 1.00   | 2,340     | 2,340      |     |
| 標識灯・灯浮標移設工          |                  |                |        |           | 25,964     |     |
| 標識灯・灯浮標移設工          |                  |                |        |           | 25,964     |     |
| 標識                  |                  |                |        |           | 25,964     |     |
| 1-17 標識灯(黄)撤去       | 2基               | m              | 1.00   | 4,803     | 4,803      |     |
| 1-18 標識灯(黄)設置       | 1基               | 孔              | 1.00   | 673.2     | 673        |     |
| 1-19 標識灯(黄)設置材料費    |                  | 式              | 1.00   | 1,808     | 1,808      |     |
| 1-20 標識灯(赤)移設       | 1基               | 孔              | 4.00   | 673.2     | 2,692      |     |
| 1-21 標識灯(赤)移設材料費    |                  | 基              | 1.00   | 15,988    | 15,988     |     |
| 仮設工                 |                  |                |        |           | 304,200    |     |

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位             | 数 量       | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|----------------|----------------|-----------|-------|------------|-----|
| 仮設工                 |                |                |           |       | 304,200    |     |
| 仮設工                 |                |                |           |       | 304,200    |     |
| 1-22 海中落下防止対策工設置・撤去 |                | m              | 39.00     | 7,800 | 304,200    |     |
| 浚渫工                 |                |                |           |       | 20,126,460 |     |
| グラブ浚渫工              |                |                |           |       | 20,126,460 |     |
| グラブ浚渫(試行的取組)        |                |                |           |       | 20,126,460 |     |
| 1-23 グラブ浚渫(能力補正型)   |                | m <sup>3</sup> | 11,307.00 | 1,780 | 20,126,460 |     |
| 土捨工                 |                |                |           |       | 11,273,079 |     |
| 土運船運搬工              |                |                |           |       | 9,192,591  |     |
| 土運船運搬               |                |                |           |       | 9,192,591  |     |
| 1-24 土運船運搬          |                | m <sup>3</sup> | 11,307.00 | 813   | 9,192,591  |     |
| 揚土土捨工               |                |                |           |       | 2,080,488  |     |
| 揚土                  |                |                |           |       | 2,080,488  |     |
| 1-25 バックホウ揚土        | 排出ガス対策型(第2次基準) | m <sup>3</sup> | 11,307.00 | 184   | 2,080,488  |     |
| 土工                  |                |                |           |       | 11,637,240 |     |
| 作業土工                |                |                |           |       | 2,760,038  |     |

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量       | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------------|-------------------------|----------------|-----------|-----------|------------|-----|
| 積込(ル-ス)               |                         |                |           |           | 2,760,038  |     |
| 1-26 積込(ル-ス)          |                         | m <sup>3</sup> | 11,307.00 | 244.1     | 2,760,038  |     |
| 土砂等運搬                 |                         |                |           |           | 7,293,015  |     |
| 運搬                    |                         |                |           |           | 7,293,015  |     |
| 1-27 土砂等運搬            | 不整地運搬車                  | m <sup>3</sup> | 11,307.00 | 645       | 7,293,015  |     |
| 作業土工                  |                         |                |           |           | 1,584,187  |     |
| 整地                    |                         |                |           |           | 1,584,187  |     |
| 1-28 整地               |                         | m <sup>3</sup> | 14,875.00 | 106.5     | 1,584,187  |     |
| 共通仮設費(積上)             |                         |                |           |           | 27,129,504 |     |
| 共通仮設費(積上)             |                         |                |           |           | 27,129,504 |     |
| 共通仮設費                 |                         |                |           |           | 27,129,504 |     |
| 回航・えい航費               |                         |                |           |           | 25,632,044 |     |
| 回航                    |                         |                |           |           | 25,632,044 |     |
| 1-29 回航費(被回航方式 作業船)往路 | 四日市港～御前崎港 非航旋回起重機船200t吊 | 回              | 1.00      | 5,973,593 | 5,973,593  |     |
| 1-30 回航費(被回航方式 作業船)復路 | 御前崎港～四日市港 非航旋回起重機船200t吊 | 回              | 1.00      | 5,973,593 | 5,973,593  |     |
| 1-31 回航費(被回航方式 作業船)往路 | 鳥羽港～御前崎港 グラブ浚渫船         | 回              | 1.00      | 6,842,429 | 6,842,429  |     |

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|-----------------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 1-32 回航費(被回航方式 作業船)復路 | 御前崎港～鳥羽港 グラブ浚渫船 | 回  | 1.00 | 6,842,429 | 6,842,429 |     |
| 安全費                   |                 |    |      |           | 1,074,460 |     |
| 標識                    |                 |    |      |           | 1,074,460 |     |
| 1-33 灯浮標撤去            |                 | 個  | 2.00 | 317,840   | 635,680   |     |
| 1-34 灯浮標設置            |                 | 個  | 2.00 | 219,390   | 438,780   |     |
| 技術管理費                 |                 |    |      |           | 423,000   |     |
| 技術管理                  |                 |    |      |           | 423,000   |     |
| 1-35 技術管理費            |                 | 式  | 1.00 | 423,000   | 423,000   |     |
| 直接測量費                 |                 |    |      |           | 4,231,711 |     |
| 測量業務                  |                 |    |      |           | 4,231,711 |     |
| マルチビーム測深              |                 |    |      |           | 4,231,711 |     |
| マルチビーム測深(起工時)         |                 |    |      |           | 1,885,185 |     |
| 測量準備                  |                 |    |      |           | 281,826   |     |
| 2-1 測量準備              |                 | 式  | 1.00 | 181,244   | 181,244   |     |
| 2-2 機材運搬(2往復当り)       | 起工測量            | 式  | 1.00 | 100,582   | 100,582   |     |
| 水深測量                  |                 |    |      |           | 729,063   |     |

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位              | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|---------------------|---------|-----------------|------|-----------|-----------|-----|
| 2-3 艀装テスト           | 起工測量    | 式               | 1.00 | 674,607   | 674,607   |     |
| 2-4 マルチビーム測深(起工測量)  |         | km <sup>2</sup> | 0.10 | 544,561   | 54,456    |     |
| 成果                  |         |                 |      |           | 874,296   |     |
| 2-5 測深データ整理(起工測量)   |         | 式               | 1.00 | 614,796   | 614,796   |     |
| 2-6 三次元設計データ作成      |         | 式               | 1.00 | 259,500   | 259,500   |     |
| マルチビーム測深(出来形時)      |         |                 |      |           | 2,346,526 |     |
| 測量準備                |         |                 |      |           | 100,582   |     |
| 2-7 機材運搬(2往復当り)     | 出来形測量   | 式               | 1.00 | 100,582   | 100,582   |     |
| 水深測量                |         |                 |      |           | 729,063   |     |
| 2-8 艀装テスト           | 出来形測量   | 式               | 1.00 | 674,607   | 674,607   |     |
| 2-9 マルチビーム測深(出来形測量) |         | km <sup>2</sup> | 0.10 | 544,561   | 54,456    |     |
| 成果                  |         |                 |      |           | 1,516,881 |     |
| 2-10 測深データ整理(出来形測量) |         | 式               | 1.00 | 1,516,881 | 1,516,881 |     |

合併積算総括表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費      |                                                                         |    |     |     | 126,690,670 |     |
| 間接工事費      | 39,785,310 + 41,169,509                                                 |    |     |     | 80,954,819  |     |
| 共通仮設費 (計)  | 27,129,504 + 11,921,592 + 734,214                                       |    |     |     | 39,785,310  |     |
| 共通仮設費 (積上) |                                                                         |    |     |     | 27,129,504  |     |
| 共通仮設費 (率)  | $126,690,670 \times 9.41\% ((4.60\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 11,921,592  |     |
| 現場環境改善費    | $126,588,670 \times 0.58\%$                                             |    |     |     | 734,214     |     |
| 現場管理費      | $166,475,980 \times 24.73\% ((22.31\% + 1.70\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 41,169,509  |     |
| 工事原価       | $126,690,670 + 80,954,819$                                              |    |     |     | 207,645,489 |     |
| 一般管理費等     | $207,645,489 \times 15.52\% (15.52\% \times 1.00) - 5,126$              |    |     |     | 32,221,453  |     |
| 契約保証費      | $207,645,489 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 83,058      |     |
| 工事価格       | $207,645,489 + 32,221,453 + 83,058$                                     |    |     |     | 239,950,000 |     |
| 直接測量費      |                                                                         |    |     |     | 3,972,211   |     |
| 諸経費        | $3,972,211 \times 73.0\% - 1,925$                                       |    |     |     | 2,897,789   |     |
| 測量作業費      | $3,972,211 + 2,897,789$                                                 |    |     |     | 6,870,000   |     |
| 直接原価       |                                                                         |    |     |     | 259,500     |     |
| 直接人件費      |                                                                         |    |     |     | 259,500     |     |

合併積算総括表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|---------|---------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| その他原価   | $259,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 139,740     |     |
| 業務原価    | $259,500 + 139,740$                                     |    |     |     | 399,240     |     |
| 一般管理費等  | $399,240 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,230$ |    |     |     | 210,760     |     |
| 測量調査費   | $399,240 + 210,760$                                     |    |     |     | 610,000     |     |
| 測量業務価格  | $6,870,000 + 610,000$                                   |    |     |     | 7,480,000   |     |
| 合計価格    | $239,950,000 + 7,480,000$                               |    |     |     | 247,430,000 |     |
| 消費税等相当額 | $247,430,000 \times 10.00\%$                            |    |     |     | 24,743,000  |     |
| 請負工事費   |                                                         |    |     |     | 272,173,000 |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-1

名称：基礎捨石撤去・運搬・仮置 50kg/個

100m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊                  | 日  | 0.50 | 1,567,002.00 | 783,501   | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型                 | 日  | 0.50 | 262,514.00   | 131,257   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3~5t吊            | 日  | 0.50 | 207,525.00   | 103,762   | 8H         |     |
| 雑材料        | 全体の%                      | %  | 6.00 | 1,018,520.00 | 61,111    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |      | 10,796.00    | 1,079,631 |            |     |

番号：1-2

名称：被覆石撤去・運搬・仮置 0.5t以上

100m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊                  | 日  | 1.43 | 1,567,002.00 | 2,240,812 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型                 | 日  | 1.43 | 262,514.00   | 375,395   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3~5t吊            | 日  | 1.43 | 207,525.00   | 296,760   | 8H         |     |
| 雑材料        | 全体の%                      | %  | 6.00 | 2,912,967.00 | 174,778   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |      | 30,877.00    | 3,087,745 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-3

名称：ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式) 消波ブロック 16t型

1日当り (23個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 1.00 | 1,567,002.00 | 1,567,002 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 1.00 | 262,514.00   | 262,514   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 0.80 | 207,525.00   | 166,020   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 29,430.00    | 29,430    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 25,690.00    | 77,070    |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,102,036.00 | 10,510    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：23.00個    |    |      | 91,849.00    | 2,112,546 |            |     |

番号：1-4

名称：既設上部及び蓋コンクリート取壊 無筋構造物、人力施工

10m 3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|-----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 無筋構造物 | 屋間 人力施工 制約無   | m 3 | 10.00 | 35,869.00 | 358,690 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m 3 |     |       | 35,869.00 | 358,690 |     |     |

番号：1-5

名称：コンクリート殻運搬 無筋コンクリート

1m 3 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート殻運搬 | 無筋コンクリート     | m 3 | 1.000 | 1,610 | 1,610 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 1,610 | 1,610 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-6

名称：コンクリート殻処分

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|------|----------|-------|-----|-----|
| 処分費 |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 2,000.00 | 2,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 2,000.00 | 2,000 |     |     |

番号：1-7

名称：ケーソン中詰撤去・運搬・仮置 砂質土

70m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|----------------------------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回)     | 鋼D 200t吊                                     | 日  | 1.00 | 1,567,002.00 | 1,567,002 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 800PS型                                    | 日  | 1.00 | 262,514.00   | 262,514   | 2.00H / 8H |     |
| バケット損料         | 2m <sup>3</sup> バケット                         | 日  | 1.00 | 80,000.00    | 80,000    |            |     |
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.00 | 51,448.00    | 51,448    | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料            | 全体の%                                         | %  | 0.50 | 1,960,964.00 | 9,804     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：70.00m <sup>3</sup>                     |    |      | 28,153.00    | 1,970,768 |            |     |

番号：1-8

名称：ケーソン吊金具設置

1孔当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| ケーソン吊金具設置 |            | 孔  | 1.00 | 996.5 | 996.5 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00孔 |    |      | 996.5 | 996.5 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-9

名称：ケーソン吊金具設置材料費

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| アンカーボルト | SS400 M20 L=290mm | 組  | 24.000 | 420.00    | 10,080 |     |     |
| 樹脂カプセル  | M20用              | 本  | 24.000 | 523.00    | 12,552 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式        |    |        | 22,632.00 | 22,632 |     |     |

番号：1-10

名称：ケーソン撤去・運搬・仮置 691t/函 (安定材は含まない)

1函当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊       | 日  | 0.33 | 1,567,002.00 | 517,110   | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型      | 日  | 0.33 | 262,514.00   | 86,629    | 2.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1000PS型     | 日  | 1.00 | 300,813.00   | 300,813   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 270PS型 3~5t吊 | 日  | 0.33 | 207,525.00   | 68,483    | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.10 | 29,430.00    | 32,373    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 1.70 | 25,690.00    | 43,673    |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 3.50 | 1,049,081.00 | 36,717    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00函     |    |      | 1,085,798.00 | 1,085,798 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-11

名称：ケーソン中詰積込・運搬・投入 砂質土

70m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|----------------------------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回)     | 鋼D 200t吊                                     | 日  | 1.00 | 1,567,002.00 | 1,567,002 | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 800PS型                                    | 日  | 1.00 | 262,514.00   | 262,514   | 2.00H / 8H |     |
| バケット損料         | 2m <sup>3</sup> バケット                         | 日  | 1.00 | 80,000.00    | 80,000    |            |     |
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.00 | 51,448.00    | 51,448    | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料            | 全体の%                                         | %  | 0.50 | 1,960,964.00 | 9,804     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：70.00m <sup>3</sup>                     |    |      | 28,153.00    | 1,970,768 |            |     |

番号：1-12

名称：ケーソン中詰土砂均し

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 普通作業員 |                           | 人  | 6.60 | 25,690.00  | 169,554 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                      | %  | 0.50 | 169,554.00 | 847     |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |      | 1,704.00   | 170,401 |     |     |

番号：1-13

名称：蓋コンクリート運搬 18-8-40

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|--------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 200t吊                 | 日  | 0.50 | 1,268,258.00 | 634,129   | 2.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 800PS型                | 日  | 0.50 | 262,514.00   | 131,257   | 2.00H / 8H |     |
| 船積割増       | ミキサー車                    | 日  | 3.00 | 80,000.00    | 240,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%                     | %  | 0.50 | 1,005,386.00 | 5,026     |            |     |
| 合 計        | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |    |      | 101,041.00   | 1,010,412 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-14

名称：蓋コンクリート打設 18-8-40

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 18-8-40                  | m <sup>3</sup> | 10.30 | 20,500.00 | 211,150 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 5,033.00  | 50,330  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 26,148.00 | 261,480 |     |     |

番号：1-15

名称：支保工

100m 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------|----|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 7,800.00     | 780,000   |            |     |
| 起重機船(非航旋回)  | 鋼D 200t吊     | 日  | 2.00   | 1,567,002.00 | 3,134,004 | 6.00H / 8H |     |
| 引船          | 鋼D 800PS型    | 日  | 2.00   | 262,514.00   | 525,028   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m |    |        | 44,390.00    | 4,439,032 |            |     |

番号：1-16

名称：物品等運搬

1式 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃    |            | 式  | 1.00 | 1,740.00 | 1,740 |     |     |
| 取卸し・積み込み費用 |            | 式  | 1.00 | 600.00   | 600   |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |    |      | 2,340.00 | 2,340 |     |     |

番号：1-17

名称：標識灯(黄)撤去 2基

1日 当り (11.1m)

| 名 称        | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-----------------|----|-------|----------|--------|-----|-----|
| ガス切断(海上施工) | 手動 10mm以上20mm未満 | m  | 11.10 | 4,804.00 | 53,324 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：11.10m     |    |       | 4,803.00 | 53,324 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-18

名称：標識灯(黄)設置 1基

1孔当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 標識灯(黄)設置 | 1基         | 孔  | 1.00 | 673.2 | 673.2 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00孔 |    |      | 673.2 | 673.2 |     |     |

番号：1-19

名称：標識灯(黄)設置材料費

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------|-----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 異形棒綱   | SD345 D19 L=530mm | k g | 2.380 | 113.00   | 268   |     |     |
| 樹脂カプセル | M22用              | 本   | 2.000 | 770.00   | 1,540 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式        |     |       | 1,808.00 | 1,808 |     |     |

番号：1-20

名称：標識灯(赤)移設 1基

1孔当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| 標識灯(赤)移設 | 1基         | 孔  | 1.00 | 673.2 | 673.2 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00孔 |    |      | 673.2 | 673.2 |     |     |

番号：1-21

名称：標識灯(赤)移設材料費

1基当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| アンカーボルト | M16 SUS304 L=190mm 全ネジ | 組  | 4.000 | 3,700.00  | 14,800 |     |     |
| 樹脂カプセル  | M16用                   | 本  | 4.000 | 297.00    | 1,188  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00基             |    |       | 15,988.00 | 15,988 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-22

名称：海中落下防止対策工設置・撤去

100m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 7,800.00 | 780,000 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m |    |        | 7,800.00 | 780,000 |     |     |

番号：1-23

名称：グラブ浚渫(能力補正型)

1日当り (1483m<sup>3</sup>)

| 名 称                         | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-----------------------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) | 鋼D 9.0m <sup>3</sup>        | 日  | 1.00 | 2,298,702.00 | 2,298,702 | 6.00H / 8H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))           | 鋼D 1200PS型                  | 日  | 1.00 | 329,142.00   | 329,142   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料                         | 全体の%                        | %  | 0.50 | 2,627,844.00 | 13,139    |            |     |
| 合 計                         | 作業能力：1,483.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,780.00     | 2,640,983 |            |     |

番号：1-24

名称：土運船運搬

1日当り (1483m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 土運船(押航) | 鋼650m <sup>3</sup> 積(密閉式)   | 日  | 3.00 | 280,500.00   | 841,500   | 8H         |     |
| 押船      | 鋼D 1300PS型                  | 日  | 1.00 | 359,105.00   | 359,105   | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                        | %  | 0.50 | 1,200,605.00 | 6,003     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：1,483.00m <sup>3</sup> |    |      | 813.00       | 1,206,608 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-25

名称：バックホウ揚土 排出ガス対策型（第2次基準）

1日当り（1419m<sup>3</sup>）

| 名 称                     | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------------|--------------------------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) | 山積1.9m <sup>3</sup> (平積1.4m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.12 | 116,591.00 | 130,581 | 5.80H / 8H |     |
| バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) | 山積1.9m <sup>3</sup> (平積1.4m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.12 | 116,591.00 | 130,581 | 5.80H / 8H |     |
| 雑材料                     | 全体の%                                       | %  | 0.50 | 261,162.00 | 1,305   |            |     |
| 合 計                     | 作業能力：1,419.00m <sup>3</sup>                |    |      | 184.00     | 262,467 |            |     |

番号：1-26

名称：積込(ルース)

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 244.1 | 244.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 244.1 | 244.1 |     |     |

番号：1-27

名称：土砂等運搬 不整地運搬車

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 不整地運搬車運転 |                           | 日  | 0.658 | 98,020.00 | 64,497 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                           | 式  | 1.000 | 64,497.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |    |       | 645.00    | 64,500 |     |     |

番号：1-28

名称：整地

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 106.5 | 106.5 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 106.5 | 106.5 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-29

名称：回航費(被回航方式 作業船)往路 四日市港～御前崎港 非航旋回起重機船200t吊

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 1,890,000.00 | 1,890,000 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,246,613.00 | 1,246,613 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 2,681,500.00 | 2,681,500 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 122,678.00   | 122,678   |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 32,802.00    | 32,802    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 5,973,593.00 | 5,973,593 |     |     |

番号：1-30

名称：回航費(被回航方式 作業船)復路 御前崎港～四日市港 非航旋回起重機船200t吊

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 1,890,000.00 | 1,890,000 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,246,613.00 | 1,246,613 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 2,681,500.00 | 2,681,500 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 122,678.00   | 122,678   |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 32,802.00    | 32,802    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 5,973,593.00 | 5,973,593 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-31

名称：回航費(被回航方式 作業船)往路 鳥羽港～御前崎港 グラブ浚渫船

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 2,147,500.00 | 2,147,500 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,114,144.00 | 1,114,144 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 3,425,500.00 | 3,425,500 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 115,496.00   | 115,496   |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 39,789.00    | 39,789    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 6,842,429.00 | 6,842,429 |     |     |

番号：1-32

名称：回航費(被回航方式 作業船)復路 御前崎港～鳥羽港 グラブ浚渫船

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 2,147,500.00 | 2,147,500 |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 1,114,144.00 | 1,114,144 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 3,425,500.00 | 3,425,500 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 115,496.00   | 115,496   |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 39,789.00    | 39,789    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 6,842,429.00 | 6,842,429 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：1-33

名称：灯浮標撤去

1個当り

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標撤去       | クレーン抜き     | 個  | 1.00 | 193,640.00 | 193,640 |     |     |
| スタッドリングチェーン | φ22 L=5m   | 個  | 1.00 | 109,000.00 | 109,000 |     |     |
| 連結用シャックル    | φ22        | 個  | 1.00 | 15,200.00  | 15,200  |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00個 |    |      | 317,840.00 | 317,840 |     |     |

番号：1-34

名称：灯浮標設置

1個当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標設置 | クレーン抜き     | 個  | 1.00 | 219,390.00 | 219,390 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00個 |    |      | 219,390.00 | 219,390 |     |     |

番号：1-35

名称：技術管理費

1式

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査  |            | 式  | 1.00 | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 詳細調査     |            | 件  | 2.00 | 106,500.00 | 213,000 |     |     |
| モニタリング調査 |            | 工種 | 2.00 | 45,000.00  | 90,000  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 423,000.00 | 423,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 1.50 | 47,100.00  | 70,650  |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 1.00 | 36,900.00  | 36,900  |     |     |
| 測量助手   |            | 人  | 0.50 | 34,600.00  | 17,300  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 1.00 | 179,450.00 | 1,794   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 181,244.00 | 181,244 |     |     |

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り) 起工測量

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 25,900.00  | 51,800  |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.50 | 31,858.00  | 47,787  | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 99,587.00  | 995     |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,582.00 | 100,582 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-3

名称：艀装テスト 起工測量

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,602.00   | 3,602   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 47,100.00  | 70,650  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 36,900.00  | 55,350  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 34,600.00  | 34,600  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 83,486.00  | 83,486  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36~455kHz   | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 667,928.00 | 6,679   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 674,607.00 | 674,607 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深(起工測量)

1日当り (1.14km<sup>2</sup>)

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,602.00   | 3,602   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 83,486.00  | 83,486  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 47,100.00  | 47,100  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 36,900.00  | 36,900  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 34,600.00  | 17,300  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36~455kHz                | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 608,628.00 | 12,172  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.14km <sup>2</sup> |    |      | 544,561.00 | 620,800 |            |     |

番号：2-5

名称：測深データ整理(起工測量)

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 3.10 | 54,600.00  | 169,260 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 4.10 | 47,100.00  | 193,110 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 6.20 | 36,900.00  | 228,780 |     |     |
| 雑材料    | 労務費の%      | %  | 4.00 | 591,150.00 | 23,646  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 614,796.00 | 614,796 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-6

名称：三次元設計データ作成

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.50 | 57,000.00  | 85,500  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.50 | 47,200.00  | 70,800  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.00 | 38,400.00  | 38,400  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 259,500.00 | 259,500 |     |     |

番号：2-7

名称：機材運搬(2往復当り) 出来形測量

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 25,900.00  | 51,800  |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.50 | 31,858.00  | 47,787  | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 99,587.00  | 995     |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,582.00 | 100,582 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-8

名称：艀装テスト 出来形測量

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,602.00   | 3,602   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 47,100.00  | 70,650  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 36,900.00  | 55,350  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 34,600.00  | 34,600  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 83,486.00  | 83,486  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz   | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 667,928.00 | 6,679   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 674,607.00 | 674,607 |            |     |

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

番号：2-9

名称：マルチビーム測深（出来形測量）

1日当り（1.14km<sup>2</sup>）

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2t                 | 日  | 1.00 | 3,602.00   | 3,602   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 83,486.00  | 83,486  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 54,600.00  | 54,600  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 47,100.00  | 47,100  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 36,900.00  | 36,900  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 34,600.00  | 17,300  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 25,740.00  | 25,740  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 339,900.00 | 339,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 608,628.00 | 12,172  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.14km <sup>2</sup> |    |      | 544,561.00 | 620,800 |            |     |

番号：2-10

名称：測深データ整理（出来形測量）

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 5.10  | 54,600.00    | 278,460   |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 14.40 | 47,100.00    | 678,240   |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 13.60 | 36,900.00    | 501,840   |     |     |
| 雑材料    | 労務費の%      | %  | 4.00  | 1,458,540.00 | 58,341    |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,516,881.00 | 1,516,881 |     |     |

単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|-----------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 674.00 | 95.20      | 64,164    |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 34,940.00  | 41,928    | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 34,940.00  | 41,928    | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 7.20   | 27,560.00  | 198,432   | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 200t吊 | 時間 | 6.00   | 64,000.00  | 384,000   |               | 運転時間 |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 200t吊 | 日  | 1.65   | 507,000.00 | 836,550   | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 1,567,002 |               |      |

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 182.00 | 95.20     | 17,326  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 34,940.00 | 83,856  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 27,560.00 | 33,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 800PS型 | 時間 | 2.00   | 6,710.00  | 13,420  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 800PS型 | 日  | 1.65   | 69,600.00 | 114,840 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 262,514 |               |      |

# 単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 95.40     | 12,306  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 51,480.00 | 12,355  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 1.20   | 51,480.00 | 61,776  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 33,180.00 | 39,816  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 31,510.00 | 37,812  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00 | 13,100  |               | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 207,525 |               |     |

単価表番号：1-4

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.45m3(平積0.35m3)

1日当り 5.80H / 8H

| 名 称                                   | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------------------------------|----------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                                    |                            | L  | 50.00 | 149.50    | 7,475  |     |      |
| 運転手（特殊）                               |                            | 人  | 1.00  | 28,700.00 | 28,700 |     |      |
| 損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]） | 標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3 | 時間 | 5.80  | 885.00    | 5,133  |     | 運転時間 |
| 損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]） | 標準バケット容量 山積0.45m3／平積0.35m3 | 日  | 1.50  | 6,760.00  | 10,140 |     | 供用日  |
| 合 計                                   |                            |    |       |           | 51,448 |     |      |

単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-5

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 228.00 | 95.20     | 21,705  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 2.40   | 34,940.00 | 83,856  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.20   | 27,560.00 | 33,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船[鋼製]） | D 1,000PS型 | 時間 | 2.00   | 8,490.00  | 16,980  |               | 運転時間 |
| 損料（引船[鋼製]） | D 1,000PS型 | 日  | 1.65   | 88,000.00 | 145,200 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 300,813 |               |      |

単価表番号：1-6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|-----------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 225.00 | 95.20      | 21,420    |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 34,940.00  | 41,928    | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 34,940.00  | 41,928    | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 7.20   | 27,560.00  | 198,432   | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]） | D 200t吊 | 時間 | 2.00   | 64,000.00  | 128,000   |               | 運転時間 |
| 損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]） | D 200t吊 | 日  | 1.65   | 507,000.00 | 836,550   | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 1,268,258 |               |      |

# 単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-7

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称                              | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量      | 単 価        | 金 額       | 摘 要                  | 備 考  |
|----------------------------------|---------|----|----------|------------|-----------|----------------------|------|
| 重油A                              |         | L  | 1,243.00 | 95.20      | 118,333   |                      |      |
| 船団長                              |         | 人  | 1.42     | 34,940.00  | 49,614    | $\beta=1.42$ (就業10H) |      |
| 高級船員                             |         | 人  | 2.84     | 34,940.00  | 99,229    | $\beta=1.42$ (就業10H) |      |
| 普通船員                             |         | 人  | 7.10     | 27,560.00  | 195,676   | $\beta=1.42$ (就業10H) |      |
| 損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式]) | D 9.0m3 | 時間 | 6.00     | 91,200.00  | 547,200   |                      | 運転時間 |
| 損料 (グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式]) | D 9.0m3 | 日  | 1.65     | 781,000.00 | 1,288,650 | $\alpha=1.65$        | 供用日  |
| 合 計                              |         |    |          |            | 2,298,702 |                      |      |

単価表番号：1-8

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|-------------|------------|----|--------|------------|---------|---------------|------|
| 重油A         |            | L  | 274.00 | 95.20      | 26,084  |               |      |
| 高級船員        |            | 人  | 2.40   | 34,940.00  | 83,856  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員        |            | 人  | 1.20   | 27,560.00  | 33,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 1,200PS型 | 時間 | 2.00   | 9,740.00   | 19,480  |               | 運転時間 |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 1,200PS型 | 日  | 1.65   | 101,000.00 | 166,650 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計         |            |    |        |            | 329,142 |               |      |

単価表番号：1-9

単価表名称：土運船(押航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 8H

| 名 称             | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-----------------|---------|----|------|------------|---------|---------------|-----|
| 損料 (押航土運船[密閉式]) | 650m3積  | 日  | 1.65 | 170,000.00 | 280,500 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計             |         |    |      |            | 280,500 |               |     |

単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-10

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 296.00 | 95.20     | 28,179  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 3.60   | 34,940.00 | 125,784 | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.20   | 27,560.00 | 33,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（押船[鋼製]） | D 1,300PS型 | 時間 | 2.00   | 10,300.00 | 20,600  |               | 運転時間 |
| 損料（押船[鋼製]） | D 1,300PS型 | 日  | 1.65   | 91,800.00 | 151,470 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 359,105 |               |      |

単価表番号：1-11

単価表名称：バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) 山積1.9m3(平積1.4m3)

1日当り 5.80H / 8H

| 名 称                                   | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|---------------------------------------|--------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|------|
| 軽油                                    |                          | L  | 186.00 | 149.50    | 27,807  |     |      |
| 運転手（特殊）                               |                          | 人  | 1.00   | 28,700.00 | 28,700  |     |      |
| 損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]） | 標準バケット容量 山積1.9m3／平積1.4m3 | 時間 | 5.80   | 3,480.00  | 20,184  |     | 運転時間 |
| 損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]） | 標準バケット容量 山積1.9m3／平積1.4m3 | 日  | 1.50   | 26,600.00 | 39,900  |     | 供用日  |
| 合 計                                   |                          |    |        |           | 116,591 |     |      |

単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：1-12

単価表名称：不整地運搬車運転

1日当り

| 名 称                        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------------|----------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 運転手（特殊）                    |          | 人  | 1.000   | 28,700.00 | 28,700 |     |     |
| 軽油                         |          | L  | 133.000 | 149.50    | 19,883 |     |     |
| 賃料（不整地運搬車〔クローラ型・ダンブ・全旋回式〕） | 10～11t積級 | 日  | 1.540   | 32,100.00 | 49,434 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）                   |          | 式  | 1.000   | 98,017.00 | 3      |     |     |
| 合 計                        |          |    |         |           | 98,020 |     |     |

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|---------------|---------|----|-------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油            |         | L  | 18.00 | 149.50    | 2,691  |     |      |
| 運転手（一般）       |         | 人  | 1.00  | 24,800.00 | 24,800 |     |      |
| 損料（トラック[普通型]） | 2t積     | 時間 | 4.70  | 273.00    | 1,283  |     | 運転時間 |
| 損料（トラック[普通型]） | 2t積     | 日  | 1.13  | 2,730.00  | 3,084  |     | 供用日  |
| 合 計           |         |    |       |           | 31,858 |     |      |

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称                      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考  |
|--------------------------|----------------|----|------|----------|-------|-----|------|
| ガソリン                     |                | L  | 7.00 | 164.00   | 1,148 |     |      |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 時間 | 2.00 | 287.00   | 574   |     | 運転時間 |
| 損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]） | 乗車定員5名 排気量2.0L | 日  | 1.19 | 1,580.00 | 1,880 |     | 供用日  |
| 合 計                      |                |    |      |          | 3,602 |     |      |

単価表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|---------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |               | L  | 44.00 | 95.20     | 4,188  |               |     |
| 高級船員          |               | 人  | 1.20  | 33,600.00 | 40,320 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.00  | 3,210.00  | 3,210  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 70PS型 3.0GT | 日  | 1.65  | 3,360.00  | 5,544  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 現場管理費         |               | %  | 25.65 | 53,262.00 | 13,661 |               |     |
| 一般管理費         |               | %  | 24.75 | 66,923.00 | 16,563 |               |     |
| 合 計           |               |    |       |           | 83,486 |               |     |